Data:

Reee*

vs~~~7~7~~1~~!~~~~1~

I 	 j-2

lyea~

Assunto: SOLICITA PARECER

JOSÉ pipo DA ROCHA
fesidente

b0 Cal

-%ár'~ia 	e,),r  -
..ctAttaic...97ízcianaicio, a.30,2eci/acio, - .. at.ita/C.

CMI OF. 186/2020

Ibitinga, 3 de março de 2020.

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

Ilustríssimo Doutor,

Consta nesta Casa de Leis os ProjetosLC 6/2020, PLO 67/2020, PLO
68/2020, PLO 69/2020, PLO 70/2020 e PLO 72/2020, sendo solicitada e aprovada
urgência especial aos referidos e inclusão na Ordem do Dia da Sessão que acontece hoje.

Para embasamento de suas votações, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

Atenciosamente,

• Avenida Dr. ;Actor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CE? 34'=', 43-1-,;7
Sita: wv,rvxdbitinga.sp.leg.br  / 	informacao@carnaraibitn!za.3z-,..:,:v.::-.-

	Page 1